Caractéristiques

Référence

5126
5127
5128
5129

Consulter la fiche produit

EQUERRE DE MENUISIER ACIER LAQUE
VOLA SNC

Poignée en aluminium laqué et rectifiée sur toutes les faces
lame en acier au carbone C70 laqué bicolore (rouge et jaune)
chiffrage millimétré profond sur les deux faces de la lame.

longueur des branches (mm)
200
300
400
500

26/12/2025 Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/equerre-de-menuisier-acier-laque-p139033
http://www.tcpdf.org

