

EQUERRE DE MENUISIER ACIER LAQUE

VOLA SNC

Poignée en aluminium laqué et rectifiée sur toutes les faces
lame en acier au carbone C70 laqué bicolore (rouge et jaune)
chiffrage millimétré profond sur les deux faces de la lame.

Caractéristiques

Référence	longueur des branches (mm)	Prix HT
5126	200	-
5127	300	-
5128	400	-
5129	500	-